PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 074/2013

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual de Londrina TORNA PÚBLICO:

I – O resultado do processo de seleção para o “Programa Institucional de Iniciação à Docência”,
aberto pelo Edital PROGRAD Nº 073/2013, em ordem alfabética, conforme ANEXO I.

II – A convocação dos candidatos classificados, observada a ordem de classificação e o número de
vagas, conforme ANEXO II.

Londrina, 20 de agosto de 2013.

Prof. Dr. Ludoviko Carnasciali dos Santos

Pró-Reitor de Graduação

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
EDITAL PROGRAD Nº 074/2013

ANEXO I – RESULTADO
CANDIDATOS SELECIONADOS

EDUCAÇÃO FÍSICA

- Bolsista de iniciação à docência

Erika Nunes Alves
Milena Fumie Morales Kashima

HISTÓRIA

- Bolsista de iniciação à docência

Bruna Garcia Catarino

Crislayne Fátima dos Anjos

Daniel Aires da Silva

Ester Gonçalves da Silva

Jhonatan Jason de Oliveira Junior

Rebecca Caroline Moraes da Silva

Vitor Hugo Irina Santos

LETRAS - LÍNGUA ESPANHOLA

-  Bolsista de iniciação à docência

Ana Paula Neves Rodrigues

-  Supervisor (suplente)

Helena de Oliveira Colégio Estadual Marcelino Champagnat
Lucinéia Aparecida Lopes de Barros Colégio Estadual Marcelino Champagnat

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
EDITAL PROGRAD 074//2013

ANEXO II – RESULTADO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

EDUCAÇÃO FÍSICA

-  Bolsista de iniciação à docência

1. Erika Nunes Alves
2. Milena Fumie Morales Kashima

HISTÓRIA

-  Bolsista de iniciação à docência

1. Jhonatan Jason de Oliveira Junior
2. Rebecca Caroline Moraes da Silva

- Suplente:

1. Vitor Hugo Irina Santos
2. Bruna Garcia Catarino
3. Ester Gonçalves Da Silva
4. Crislayne Fátima Dos Anjos
5. Daniel Aires Da Silva

LETRAS - LÍNGUA ESPANHOLA

-  Bolsista de iniciação à docência

Ana Paula Neves Rodrigues

-  Supervisor (suplente)

1. Helena de Oliveira Colégio Estadual Marcelino Champagnat
2. Lucinéia Aparecida Lopes de Barros Colégio Estadual Marcelino Champagnat